

ÅRSREDOVISNING

för

Pan-Nordic Advisors AB

Org.nr. 559314-0865

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Hallberg, Styrelseledamot
2024-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva rådgivning och konsultverksamhet avseende företags finansiering, struktur, organisation, kommunikation och liknande rådgivningsverksamhet samt rådgivning och stöd inom företagsöverlåtelser, förvärv och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även äga och förvalta värdepapper i noterade och onoterade bolag samt äga och förvalta fast och lös egendom. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en av tre delägare förvärvat hela bolaget.

Företagets omsättning har ökat p.g.a. ett ökat inflöde av affärer.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 946 372	3 203 273	1 885 881
Resultat efter finansiella poster	1 671 106	499 486	463 821
Soliditet (%)	65,37	77,24	77,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	30 000	275 956	395 796	701 752
Balanseras i ny räkning		395 796	-395 796	0
Årets resultat			1 001 105	1 001 105
Belopp vid årets utgång	<u>30 000</u>	<u>671 752</u>	<u>1 001 105</u>	<u>1 702 857</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	671 751
Årets resultat	<u>1 001 105</u>
	1 672 856

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 672 856</u>
-------------------------	------------------

1 672 856

Pan-Nordic Advisors AB

Org.nr. 559314-0865

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 946 372	3 203 273
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 946 372</u>	<u>3 203 273</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		<u>-3 276 153</u>	<u>-2 703 666</u>
Summa rörelsekostnader		-3 276 153	-2 703 666
Rörelseresultat		1 670 219	499 607
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 442	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-555</u>	<u>-159</u>
Summa finansiella poster		887	-121
Resultat efter finansiella poster		1 671 106	499 486
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-410 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-410 000	0
Resultat före skatt		1 261 106	499 486
Skatter			
Skatt på årets resultat		-260 001	-103 690
Årets resultat		<u>1 001 105</u>	<u>395 796</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		73 842	25 759
Summa kortfristiga fordringar		<u>73 842</u>	<u>25 759</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 169 836	1 001 906
Summa kassa och bank		<u>3 169 836</u>	<u>1 001 906</u>
Summa omsättningstillgångar		3 243 678	1 027 665
SUMMA TILLGÅNGAR		3 243 678	1 027 665
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		671 751	275 956
Årets resultat		1 001 105	395 796
Summa fritt eget kapital		<u>1 672 856</u>	<u>671 752</u>
Summa eget kapital		1 702 856	701 752
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		526 000	116 000
Summa obeskattade reserver		<u>526 000</u>	<u>116 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	50 000
Leverantörsskulder		754 074	150 636
Skatteskulder		260 748	9 277
Summa kortfristiga skulder		<u>1 014 822</u>	<u>209 913</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 243 678	1 027 665

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Johan Hallberg

Johan Hallberg

2024-06-07

Christina Elisabet Hallberg

Christina Elisabet Hallberg

2024-06-07